SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA DE PESSOAL Nº 540/GR/UFFS/2024, DE 15 DE JULHO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora JOICE MOREIRA SCHMALFUSS, Professora do Magistério

Superior, Siape 1723195, como coordenadora do “Curso de Aperfeiçoamento de Educação em

Direitos Humanos: articulando democracia e diversidade em Santa Catarina”, da Universidade

Federal da Fronteira Sul.

Art. 2º Fica revogada a Portaria de Pessoal nº 472/GR/UFFS/2024, de 21 de junho de 2024,

publicada no Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria-de-pessoal/gr/2024-0472